é Bad Oeynhausen 2015
I Starterliste - 07/4 Springprifung Kl. M**

Preis der IKS, Bielefeld und
der Firma Stoll Gebaudereinigung. Steinhagen

Richter: Sénke Sonksen - Hubert Uphus
Beginn: 09.04.2015, 15:45 Uhr - Anzahl Nennungen:173 Stand: 09.04.2015, 15:27 Uhr

Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis NZ

1 15:45:00 26 Amba 9
07j.Holst B S v. Con Air M.v.Quite Capitol
W.Stern, VI:Unreg.Fuss, Vr:Unreg.Fuss, HI:W.Fuss, Hr:Unreg.Fuss,
Zlchter: Borssim,Hans -
Besitzer: Borssim,Hans -
Rider,Hans-Thorben/GER Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.

2 69 Balougraf ESC
09j.Holst B H v. Baloubet du Rouet M.v.Landgraf |
Unreg.Blesse, Vr:Unreg.Fuss, HE:W.Fuss,
Zuchter: Jansen,Franz-Josef -
Besitzer: BG Jansen/Theissen, -
Sterzenbach,Martin/GER RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927

3 84 Barolo H
08j.Dt.Pf F W v. Balzaci M.v.Polydor
St.,r.Hfslw.,---
Zuchter: HaRmann,Reinhard -
Besitzer: Halmann,Reinhard -
HaRmann,Felix/GER RV Lienen e.V.

4 138 Call me Sox
08j.Holst Schi S v. Catoki M.v.Corrado |
W.Durchg. Blesse, W.Ob.Lip.Fleck, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Fusshoch, Vr:Unr
Zuchter: Puls,Erhard -
Besitzer: Stall Magdalenenhof/Participia Hold -
Linebura,Nisse/GER RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.

5 156 Campino 344
10j.DSP Df W v. Converter M.v.Capriol
Stern; unregelmassige 1/2 Blesse; kleine Schnippe; ---
Zuchter: Reppe,Johannes -
Besitzer: Maubach,Jennifer -
Griese,Henrik/GER RFV Cherusker e.V.

6 211 Carone
08j.Holst B H v. Carinjo M.v.Calypso IlI
W.Stern, HI:W.Fuss, Hr:W.Fuss,
Zuchter: Hagemann,Ulrike -
Besitzer: Glanemann,Christian -

Eckermann,Katrin/GER RV Kranenburg u.Uma.

7 1104 Chabacon
07j.0SBW
Besitzer: Gestit Lewitz -
Ruping,Philip/GER RV Oldenburger Muensterland e.V

8 305 Chaccorina
09j.Westf B S v. Chacco-Blue M.v.Larenco
0.Abz.,--
Zuchter: Doetkotte,Georg -
Besitzer: Klaas,Hermann -
Bitter,Eva/GER RV St.Georqg Miinster e.V.

9 1093 Chactus
08j.0S B W v. Chacco-Blue M.v.Cento
unreg.i.d.Mi.schm.i.r.Nuest.rchd.BI.,Obl.r.KLfIf.FI.,UtlfIf.,r.Vfsl.unreg.w.,l.Hf.unr
Zichter: Gestiit Lewitz -
Besitzer: Bauer, Hans Helmut -

Niebera,Lars/GER RV St. Hubertus Wolbeck e. V.
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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367

370

1114

474

690

691

1111

968

851

884

171

551

Chewbacca 18

07j.0ld Df W v. Check In M.v.Pablo
drghd.Bl.0.bd.Nst.Ifd.,dkl.Flck.i.r.Nst.,Obl.dkl.Fick.,bd.Hf.hochw.,r.Sei.Bauchflc
Zuchter: Fietz,Holger -

Besitzer: Fietz,Holger -

Rieskamp-Goedekina, Tim/GER RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e

Chica 156

08j.0S B S v. Corrado | M.v.Cento
I.Hfslinn.w.m.Krfl.,---

ZUchter: Gestut Lewitz, -

Besitzer: Kolz,Michael -
Kolz,Michael/lGER PSV Leisnig e. V.

Sowie Du S
07j.0ld SCH S v. Stakkatol M.v.Pinocchio
Kukuk,Christian/GER ZRFV Riesenbeck e.V.

Conner 53

07].DSP F W v. Colorit M.v.Levisto

ohne Abzeichen

Zuchter: Franke,Michael -

Besitzer: Wernke,Peter -

Wernke,Jan/GER RSC Handorf-Langenberqg e.V.

Jumex Sport Be Bravo

10j.0ld Schwb H v. Balou du Rouet M.v.Grundsteins Erbe
St.,gr.Schn.,Obl.L.w.FI.,Utl.w.,bd.Vf.unreg.hochw.,bd.Hf.unreg.vorne auslfd.hoc
Zuchter: Hammink,Gert -

Besitzer: Jumpmex Sporthorses GmbH, -

Kreuzer,Andreas/GER RTG Silberberghof

Kennedy 38

11j.0S F S v. Kannan M.v.Silvio |
unreg.i.l.Nuest.rchd.BI.,Obl.fIf.FI.,UtlfIf.FI.,l.Vf.unreg.h.w.m.Krfl.,r.Vf.unreg.h.w.
Zuchter: Gestit Lewitz, -

Besitzer: Frevel,Andrea -

Halmann,Toni/GER RV Lienen e.V.

La Calido

09j.Rhld SCHI W v. Lord Lancer M.v.Calido |

1)Stern,Schnippe an rechter Nuster,--- 2)Fessel weiss,Kronenflecke,--- 4)Ful’ u
Zuchter: Schult,Hermann -

Besitzer: Schult, Tobias -

Weishaupt,Philipp/GER ZRFV Riesenbeck e.V.

Savage 8

09j.0S Db W v. Solitair M.v.Contendro |
Fl.,---

Zuchter: Sanktjohanser,Franz-Rudolf -
Besitzer: Erdmann,Bernfried -

Stuhlmeyer,Patrick/GER RUFV Rulle

Pikeur Ailton

14j.Westf B H v. Arpeggio M.v.Pablo
gr.St.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Fller,Rolf -

Besitzer: Brinkmann,Markus -

Brinkmann,Markus/GER RFV von Lutzow Herford e. V.

Quante 2

14j.Holst Schi S v. Aljano M.v.Alcatraz
I.Vf.hoch w., r.Vf.unreg.w., r.Hf.hoch w.,---
Zlchter: Petersen,Claus-Heinrich -

Besitzer: Andresen Dr.,Synje -
Persson,Nicole/SWE ZRFV Borken e.V.

Cappuccino 147

10j.Holst HIb W v. Casall M.v.Corrado |
unreg.Bl.,w.Oblfleck.,l.Hf.hoch w.,r.Hf.unreg.w.
ZUchter: Schmorleiz,Marco -

Besitzer: Stall Kubberoed, -

Ottens,Hans-J6rn/GER RC Stotel e.V.

Criscorr H

08j.Holst B W v. Cristo M.v.Corrado |

W.Flocke,

Zichter: Hildebrand,Reinhild -

Besitzer: Meerpahl,Klaus-Peter -

Hess,Christian/GER TRSG Holstenhalle Neumunster e.V.
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Nr. Startzeit KNr. P pferd Ergebnis Nz

22 707 Lady Lissabon 2
08j.Westf B S v. Lissabon M.v.Lamentos
unreg.a.l.Auge rchd.lb. bd.Nust.rchd.dchg.BI.,Utl.w.,l.Vf.hochw.,r.Vf. unreg.hoch
Zuchter: Voskort,Bernhard -

Besitzer: Olerink,Tina -
Ruder,Hans-Thorben/GER Fehmarnscher Ringreitervereine.V. s

23 1039 White Wizzard 2
08j.Rhld Schi W v. Winningmood van de Arenberg M.v.Cevin
1)unregelméfiger Stern,---

Zuchter: Krings,Karl-Heinz -
Besitzer: Krings,Thomas -
Sterzenbach,Martin/GER RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927

24 450 Colourful W.Z. 2
08j.Holst B W v. Caretino M.v.Corrado |
W.In Nuest.R.Blesse, W.Oberlippe, W.Unterlippe, VI:Unreg.Bein, Vr:Unreg.Fu
Zuchter: Janf3en,Peter-Reimer -

Besitzer: Zipperle,Wolfgang -
HaBmann,Felix/GER RV Lienenev.

25 1037 Westbridge 2
12j.KWPN B W v. Furore M.v.Corland (DK: Corlando)
unreg.schm.i.Schn.auslfd.dchg.Bl.,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,-

Zuchter: ZG Burgmans u.van Gorp, -
Besitzer: Stall Magdalenenhof/Participia Hold -
Lineburg,Nisse/GER RFV Uetersen u.U.von 1924 eV.

26 265 Cause I'm Cool 2
10j.Hann BkaSc W v. Contendro | M.v.Spartan
Igl.Str.,Schn. |.Hfsl.w.,---

Zuchter: Helwig,Klaus -
Besitzer: Maubach,Jennifer -
Griese,Henrik/GER RFV Cheruskere.vV.

27 1113 Clayton Ask 2
09j.Holst B H v. Clarmiro M.v.Concerto
Besitzer: Glanemann, Christian -

Eckermann,Katrin/GER RV Kranenburg u.Umag.

28 802 Messenger 2
08j.Hann B H v. Montender M.v.Baloubet du Rouet
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Paolis,Bruna de -
Besitzer: Schockeméhle,Paul -
Ruping,Philip/GER RV Oldenburger Muensterland eV~

29 685 Inliner 2
08j.Hann B H v. Iberio M.v.Sao Paulo
2)Krone und Ballen unregelmafig weil3,---

ZUchter: Naber,Alois -
Besitzer: Niedersachsisches Landgestit Celle, -
Bitter,Eva/GER RV St.Georg MinstereV.

30 1090 Cojak 8 2
07j.Hann F H v. Contagio M.v.For Pleasure
1)breite, in beide Nistern reichende Blesse, Oberlippe links gefleckt, Unterlipp
Zichter: Nieberg, Lars -

Besitzer: Hendrik Snoek u. Lars Nieberg -
Niebera,Lars/GER RV St. Hubertus Wolbecke.V.

31 888 Quartz 7 2
16j.Z.Rpf B H v. Quality Touch Z M.v.Zandigo
I.Hkr.u.BlIn.w.Fleck,Stirnwirb.,bds.Wirb.Mitt. Mahnenk.

Zuchter: Remijnse,J.I. -
Besitzer: Goessing,Lutz -
Rieskamp-Goedeking, Tim/GER RFV Westerkappeln-Velpe-Lottee s
32 877 Quaddro 4 2

Starterliste - 07.4 Springprifung KI. M**

10j.Holst F W v. Quantum M.v.Lavall Il
Kst.,Schn.,|.Hf.hoch w.

Zuchter: Schmidt,Axel -

Besitzer: Kolz,Michael -

Ko6lz,Michael/GER PSV Leisnig e. V.
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33

34

35
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38

39

40
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405

639

694

954

1007

736

859

1047

Clarkson 4

08j.Holst B H v. Canto M.v.Ramiro

W.Blesse, W.Schnippe, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Fessel, Hl:Unreg.Fusshoch, Hr

Zuchter: Kraas,Ekkehard -

Besitzer: Rohe,Rudolf jun. -

Kukuk,Christian/GER ZRFV Riesenbeck e.V. e

Forry Deluxe

10j.Hann B H v. For Pleasure M.v.Landadel

i.bd.Nust.rchd.rs.dchg.Bl.,Utl.w.,r.Vf.unreg.hoch w.,bd.Hf.hoch w.,-

Zuchter: ZG Strunk,Wilhelm u.Heike -

Besitzer: Wernke,Hildegard -

Wernke,Jan/GER RSC Handorf-Lanagenberge.v.

La Luna 285

12j.Westf B S v. Late Night M.v.Cantus

St.,r.Vkr.u.BIn.gefl.w.,bd.Hf.gefl.w.

Zuchter: Pflitsch,Annegret -

Besitzer: Pflitsch,Annegret -

Kreuzer,Andreas/GER RTG Silberberghof

Salut Bonheur

11j.Hann B H v. Silvio | M.v.Forrest xx

schrag.St.,|.Hf.unreg.w.,r.Hkr.u.BIn.inn.w.Fleck

Zichter: Dreesmann,Jens -

Besitzer: Gallwoszus,Jérg-Heiner -

HaBmann,Toni/GER RV Lienene.vV.

Sunfire 9

09j.Hann F S v. Stakkato M.v.Contender

1)unregelmaRig in Strich auslaufende Blesse,--- 2)Ballen auf3en weif3,--- 4)Ful’

Zuchter: Vogel,Elmar -

Besitzer: Flaig Dr.,Hermann -

Weishaupt,Philipp/GER ZRFV RiesenbeckeV.

Lenitas 2

11j.Holst B H v. Limbus M.v.Cheenook

St.,r.Vkr.u.Bln.w.,bd.Hf.w.

Zuchter: Meier, Thiel3 -

Besitzer: Erdmann,Bernfried -

Stuhlmeyer,Patrick/ GER RUFV Rulle

Pikeur Crossfire

09j.DSP B H v. Cellestial M.v.Askari

Schn.,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w. -

Zuchter: Banik,Rudi -

Besitzer: Brinkmann,Wolfgang -

Brinkmann,Markus/GER RFV von Litzow Herforde.V.

Zaire 13

11j.KWPN Schi W v. Rubels M.v.Major de la Cour
bd.Vfsl.unreg.w.,bd.Hfsl.unreg.w.,Wirb.Is.a.AVL,l.Genickwirb.,r.Halswirb.,-

Zuchter: Poel de Jonge, van der -

Besitzer: Boerhof,Frank -

Persson,Nicole/SWE ZRFV Borkene.V. e
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